
Zarz�dzenie Nr 378/IV/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 8 sierpnia 2005r. 
 
 
w sprawie : powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia post�powania 

o udzielenie zamówienia publicznego na : „Budow� kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej w m. Kowalew ul. Baranów – Etap IIIa”. 

 
 
Na podstawie art. 19 - 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówie� publicznych 
(Dz. U. 2004r., Nr 19, poz. 177 ze zmianami) zarz�dzam, co nast�puje : 
 

§ 1 
 

Do przeprowadzenia post�powania na : „Budow� kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
w m. Kowalew ul. Baranów – Etap IIIa” powołuj� komisj� przetargow� w składzie: 
Irena Sobisiak - przewodnicz�cy komisji, 
Jerzy Chudy – członek komisji, 
Janina Zawi�lak – członek komisji, 
Beata Kału�na – sekretarz komisji. 
 

§ 2 
 

Organizacj�, tryb pracy oraz zakres obowi�zków członków komisji przetargowej okre�la 
„Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowi�cy zał�cznik do niniejszego zarz�dzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� komisji przetargowej. 
 

§ 4 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 


